
Uchwała Nr 1025/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Powiatem Łosickim 

reprezentowanym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Łosicach, części nieruchomości 

zabudowanej położonej w Sarnakach przy ul. 3 Maja 2 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), 

art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i 659) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika  

do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem będzie wiata magazynowa  

o powierzchni 180 m
2
 oraz

 
grunt o łącznej powierzchni 1000 m

2
, stanowiący część 

nieruchomości zabudowanej położonej w Sarnakach przy ul. 3 Maja 2, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 354/8 o powierzchni 24800 m
2
.
 

2. Wiata oraz grunt, o których mowa w ust. 1, zostanie użyczony na rzecz Powiatu 

Łosickiego reprezentowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Łosicach  

z przeznaczeniem na potrzeby statutowe, w szczególności grunt o powierzchni 500 m
2
  

na składowanie mieszanki piaskowo - solnej oraz grunt o powierzchni 500 m
2
  

na składowanie materiałów do bieżącego utrzymania dróg. 

 

§ 2. 

 

Umowa użyczenia może zostać zawarta na czas oznaczony, tj. 3 lata z terminem  

jej wypowiedzenia nie dłuższym niż 3 miesiące. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

do zawarcia w umowie użyczenia zapisu mówiącego, iż biorący w użyczenie ponosi wszelkie 

koszty utrzymania przedmiotu użyczenia, a także wszelkie inne koszty związane z jego 

eksploatacją i nie będzie dochodził roszczeń z tego tytułu po rozwiązaniu umowy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały oraz zawarcie umowy użyczenia powierza się Dyrektorowi 

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


